
Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2025

Stendal  –  AltOa-Freizeitbad Meldeergebnis

12.05.2025

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  12.05.2025 Einlass:  14:45 Uhr Kari-Sitzung:  15:00 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1: Lotta Herwig ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:53,28
Bahn 2: Anni Domkowski ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  0:50,00
Bahn 3: Daria Fosler ( )2011 SV Wasserfreunde (Angela)  0:46,70
Bahn 4: Editha Michel ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  0:49,77
Bahn 5: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:51,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Neele Marleen Storbeck ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:44,00
Bahn 2: Lenja Bernert ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:42,00
Bahn 3: Ivy Bo Heiland ( )2013 SV Wasserfreunde (Angela)  0:41,67
Bahn 4: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Sekundarschule  0:41,83
Bahn 5: Felicitas Lucas ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:42,00
Bahn 6: Mathilde Ziemke ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:45,00

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Levi Grobler ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:44,00
Bahn 3: Maximilian Sassarra ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:33,51
Bahn 4: Arik Zepernick ( )2009 SV Wasserfreunde (Angela)  0:37,54
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leonore Gajewski ( )2018 DLRG __:__,__
Bahn 3: Jette Sturm ( )2018 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Mathilda Müller ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Wolke Kerkow ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Amalia Mohr ( )2016 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Lena Hollenbach ( )2019 Osterburger Schwimmverein 1922  1:00,00
Bahn 3: Leni Widiger ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:28,00
Bahn 4: Jasmin Bannier ( )2018 Osterburger Schwimmverein 1922  1:00,00
Bahn 5: Emilie Sophie Schernekau ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Leopold Gajewski ( )2016 DLRG __:__,__
Bahn 2: Jan Hollenbach ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:47,00
Bahn 3: Noe Fongang ( )2016 DLRG  0:32,81
Bahn 4: Anton Wübbenhorst ( )2017 Osterburger Schwimmverein 1922  0:46,00
Bahn 5: Jacob Höffner ( )2016 SV Wasserfreunde Ralf  0:50,00
Bahn 6: Hans Heinrich Bimböse ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mariella Titel ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Lili Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Ella Marquard ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Lana Preuß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Leticia Gunkel ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Jana Mohr ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Beate Fosler ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Jette Schiess ( )2015 DLRG __:__,__
Bahn 5: Leni Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Kate Jörke ( )2014 Diesterweg Sekundarschule  1:10,00
Bahn 2: Amy Celine Vollmer ( )2013 Diesterweg Sekundarschule  1:10,00
Bahn 3: Juline Laskowski ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:10,00
Bahn 4: Kim Deinert ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:10,00
Bahn 5: Sophia Radomski ( )2014 Diesterweg Sekundarschule  1:10,00
Bahn 6: Amara Jacob ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Ida Tausch ( )2013 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 2: Anne Möhring ( )2012 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 3: Fiona Frohburg ( )2012 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 4: Lina Radtke ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 5: Josefin Jungmann ( )2012 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 6: Emmy Zdanewitz ( )2015 Osterburger Schwimmverein 1922  1:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Sophia Gose ( )2013 Osterburger Schwimmverein 1922  1:04,00
Bahn 2: Nele Wiegleb ( )2012 DLRG  0:55,28
Bahn 3: Ella Görnemann ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:55,00
Bahn 4: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:55,00
Bahn 5: Melina Kramer ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:59,80
Bahn 6: Phoebe Projahn ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  1:05,00
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Lene-Amrei Schröter ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:52,00
Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 SV Wasserfreunde (Angela)  0:46,55
Bahn 3: Charlotte Berg ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:45,00
Bahn 4: Greta Sperling ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:45,00
Bahn 5: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:51,00
Bahn 6: Lotta Herwig ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:53,81

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nele Sturm ( )2012 DLRG __:__,__
Bahn 3: Ivy Bo Heiland ( )2013 SV Wasserfreunde (Angela)  1:42,85
Bahn 4: Elisabeth Jörke ( )2007 Osterburger Schwimmverein 1922  1:45,00
Bahn 5: Maria Müller ( )2010 DLRG __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Anni Domkowski ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  1:42,68
Bahn 2: Editha Michel ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  1:39,32
Bahn 3: Lenja Bernert ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:34,70
Bahn 4: Mathilde Ziemke ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:38,35
Bahn 5: Neele Marleen Storbeck ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:42,53
Bahn 6:

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1: Jonas Seiler ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Maximilian Brohm ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela) __:__,__
Bahn 3: Dave Balow ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:08,00
Bahn 4: Anton Weber ( )2013 DLRG __:__,__
Bahn 5: Theodor Gerike ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6: Tamino Bleiß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Kevin Nguyen ( )2012 Diesterweg Sekundarschule  1:05,00
Bahn 2: Heinrich Ziemke ( )2013 SV Wasserfreunde (Anna)  0:55,80
Bahn 3: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:50,80
Bahn 4: Mats Michelmann ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:55,07
Bahn 5: Juri Dobberstein ( )2011 DLRG  0:57,20
Bahn 6: Tom Kern ( )2015 Osterburger Schwimmverein 1922  1:08,00

Lauf 3: Bahn 1: Jacob Ungewickell ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:50,00
Bahn 2: Thomas Kirchbach ( )2010 SV Wesserfreunde Matthias  0:50,00
Bahn 3: Tim Allering ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna)  0:50,00
Bahn 4: Jannis Meinen ( )2011 SV Wesserfreunde Matthias  0:50,00
Bahn 5: Luca Hoffmann ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:50,00
Bahn 6: Paul Wübbenhorst ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:45,00
Bahn 2: Finn Hayn ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:45,00
Bahn 3: Marlon Moritz ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:40,00
Bahn 4: Arik Zepernick ( )2009 SV Wasserfreunde (Angela)  0:43,27
Bahn 5: Joey Zdanewitz ( )2013 Osterburger Schwimmverein 1922  0:45,00
Bahn 6: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:48,00
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Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ole Görnemann ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:40,73
Bahn 3: Mykhailo Holda ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:25,00
Bahn 4: Jonas Dömeland ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:33,94
Bahn 5: Bennet Lukas ( )2013 DLRG __:__,__
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 1 bis 10

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Emilie Sophie Schernekau ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Mathilda Müller ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Leni Widiger ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:27,00
Bahn 4: Jasmin Bannier ( )2018 Osterburger Schwimmverein 1922  0:36,00
Bahn 5: Amalia Mohr ( )2016 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Noe Fongang ( )2016 DLRG __:__,__
Bahn 2: Jacob Höffner ( )2016 SV Wasserfreunde Ralf  0:50,00
Bahn 3: Jan Hollenbach ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:44,00
Bahn 4: Anton Wübbenhorst ( )2017 Osterburger Schwimmverein 1922  0:45,00
Bahn 5: Hans Heinrich Bimböse ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leticia Gunkel ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Lili Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Lana Preuß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Beate Fosler ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Maria Müller ( )2010 DLRG __:__,__
Bahn 4: Ella Marquard ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Mariella Titel ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Leni Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Lina Fiedler ( )2014 Diesterweg Sekundarschule  1:20,00
Bahn 3: Juline Laskowski ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:20,00
Bahn 4: Kim Deinert ( )2011 Diesterweg Sekundarschule  1:20,00
Bahn 5: Nele Sturm ( )2012 DLRG __:__,__
Bahn 6: Amara Jacob ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
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noch Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Nele Wiegleb ( )2012 DLRG  1:03,18
Bahn 2: Sophia Gose ( )2013 Osterburger Schwimmverein 1922  0:55,10
Bahn 3: Ella Görnemann ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:51,00
Bahn 4: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:55,00
Bahn 5: Melina Kramer ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:55,10
Bahn 6: Phoebe Projahn ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  1:07,00

Lauf 5: Bahn 1: Lotta Herwig ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:48,05
Bahn 2: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:45,00
Bahn 3: Ivy Bo Heiland ( )2013 SV Wasserfreunde (Angela)  0:43,72
Bahn 4: Neele Marleen Storbeck ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:44,17
Bahn 5: Lene-Amrei Schröter ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:46,00
Bahn 6: Anni Domkowski ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  0:49,75

Lauf 6: Bahn 1: Daria Fosler ( )2011 SV Wasserfreunde (Angela)  0:42,45
Bahn 2: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Sekundarschule  0:41,75
Bahn 3: Lenja Bernert ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:40,00
Bahn 4: Felicitas Lucas ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:41,00
Bahn 5: Ella Müller ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:42,00
Bahn 6: Mathilde Ziemke ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:43,56

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elisabeth Jörke ( )2007 Osterburger Schwimmverein 1922  1:40,00
Bahn 3: Caroline Müller ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:22,91
Bahn 4: Editha Michel ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  1:35,67
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Juri Dobberstein ( )2011 DLRG __:__,__
Bahn 3: Maximilian Brohm ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela) __:__,__
Bahn 4: Tamino Bleiß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Jonas Seiler ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Bennet Lukas ( )2013 DLRG __:__,__
Bahn 3: Heinrich Ziemke ( )2013 SV Wasserfreunde (Anna)  1:00,00
Bahn 4: Theodor Gerike ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Tim Allering ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Mats Michelmann ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:55,55
Bahn 2: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:52,70
Bahn 3: Ole Görnemann ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:45,00
Bahn 4: Paul Wübbenhorst ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:48,00
Bahn 5: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:54,00
Bahn 6: Jacob Ungewickell ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:59,00
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Levi Grobler ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:38,75
Bahn 2: Marlon Moritz ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:35,00
Bahn 3: Maximilian Sassarra ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:34,00
Bahn 4: Arik Zepernick ( )2009 SV Wasserfreunde (Angela)  0:34,06
Bahn 5: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:37,80
Bahn 6: Jannis Meinen ( )2011 SV Wesserfreunde Matthias  0:45,00

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2007 - 2014 )

--- keine Meldungen ---

Siegerehrung Wettkämpfe 11 bis 16

Wettkampf 17  25 m Freistil ( weiblich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Leni Widiger ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:27,00
Bahn 4: Wolke Kerkow ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 18  25 m Freistil ( männlich, 2016 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jan Hollenbach ( )2016 Osterburger Schwimmverein 1922  0:38,00
Bahn 3: Noe Fongang ( )2016 DLRG  0:34,40
Bahn 4: Anton Wübbenhorst ( )2017 Osterburger Schwimmverein 1922  0:38,00
Bahn 5: Hans Heinrich Bimböse ( )2017 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1: Leni Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Anna Hellmig ( )2012 DLRG __:__,__
Bahn 3: Lana Preuß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Leticia Gunkel ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 5: Mariella Titel ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6: Amara Jacob ( )2015 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Lili Dombkowski ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 2: Phoebe Projahn ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:59,00
Bahn 3: Sophia Gose ( )2013 Osterburger Schwimmverein 1922  0:50,00
Bahn 4: Melina Kramer ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:50,00
Bahn 5: Beate Fosler ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 6: Jana Mohr ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger Schwimmverein 1922  0:48,00
Bahn 2: Lene-Amrei Schröter ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:42,50
Bahn 3: Editha Michel ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  0:40,76
Bahn 4: Lotta Herwig ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:42,05
Bahn 5: Anni Domkowski ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  0:46,10
Bahn 6: Ella Görnemann ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Greta Sperling ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:40,00
Bahn 2: Ella Müller ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:39,00
Bahn 3: Lenja Bernert ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  0:35,75
Bahn 4: Neele Marleen Storbeck ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:38,53
Bahn 5: Charlotte Berg ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:40,00
Bahn 6: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:40,00

Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elisabeth Jörke ( )2007 Osterburger Schwimmverein 1922  1:35,00
Bahn 3: Ivy Bo Heiland ( )2013 SV Wasserfreunde (Angela)  1:20,02
Bahn 4: Felicitas Lucas ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:24,67
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 SV Wasserfreunde (Angela)  1:19,21
Bahn 3: Caroline Müller ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:11,24
Bahn 4: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Sekundarschule  1:15,96
Bahn 5: Mathilde Ziemke ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:19,21
Bahn 6:

Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2015 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tamino Bleiß ( )2014 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Jonas Seiler ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 4: Bennet Lukas ( )2013 DLRG __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Theodor Gerike ( )2011 SV Wasserfreunde (Anna) __:__,__
Bahn 3: Rami Mami ( )2008 Diesterweg Sekundarschule  1:00,00
Bahn 4: Aiad Mami ( )2010 Diesterweg Sekundarschule  1:04,00
Bahn 5: Juri Dobberstein ( )2011 DLRG __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Tim Allering ( )2012 SV Wasserfreunde (Anna)  0:52,00
Bahn 2: Jacob Ungewickell ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:44,30
Bahn 3: Luca Hoffmann ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  0:40,00
Bahn 4: Paul Wübbenhorst ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  0:43,00
Bahn 5: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  0:45,00
Bahn 6: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:53,00
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noch Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Jannis Meinen ( )2011 SV Wesserfreunde Matthias  0:39,00
Bahn 2: Marlon Moritz ( )2015 SV Wasserfreunde Ralf  0:35,00
Bahn 3: Mats Michelmann ( )2015 SV Wasserfreunde (Angela)  0:23,68
Bahn 4: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  0:32,00
Bahn 5: Ole Görnemann ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  0:37,42
Bahn 6: Thomas Kirchbach ( )2010 SV Wesserfreunde Matthias  0:40,00

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2007 - 2014 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Heinrich Ziemke ( )2013 SV Wasserfreunde (Anna)  1:35,40
Bahn 3: Jonas Dömeland ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:15,54
Bahn 4: Finn Hayn ( )2009 SV Wesserfreunde Matthias  1:35,00
Bahn 5: Maximilian Brohm ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela) __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Mykhailo Holda ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:06,77
Bahn 3: Maximilian Sassarra ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:03,21
Bahn 4: Arik Zepernick ( )2009 SV Wasserfreunde (Angela)  1:06,70
Bahn 5: Levi Grobler ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:09,63
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 17 bis 22

Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 2007 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  1:44,00
Bahn 2: Ivy Bo Heiland ( )2013 SV Wasserfreunde (Angela)  1:41,67
Bahn 3: Editha Michel ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  1:37,09
Bahn 4: Neele Marleen Storbeck ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:37,82
Bahn 5: Anni Domkowski ( )2012 SV Wasserfreunde (Angela)  1:42,75
Bahn 6: Lene-Amrei Schröter ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  1:47,00

Lauf 2: Bahn 1: Felicitas Lucas ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:33,56
Bahn 2: Lenja Bernert ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:31,01
Bahn 3: Caroline Müller ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:24,46
Bahn 4: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Sekundarschule  1:27,18
Bahn 5: Daria Fosler ( )2011 SV Wasserfreunde (Angela)  1:31,25
Bahn 6: Mathilde Ziemke ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:34,33

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 2007 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paul Wübbenhorst ( )2011 Osterburger Schwimmverein 1922  1:48,00
Bahn 3: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger Schwimmverein 1922  1:32,00
Bahn 4: Ole Görnemann ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:38,75
Bahn 5: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger Schwimmverein 1922  1:52,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Levi Grobler ( )2010 SV Wasserfreunde (Angela)  1:29,00
Bahn 2: Arik Zepernick ( )2009 SV Wasserfreunde (Angela)  1:20,04
Bahn 3: Mykhailo Holda ( )2007 SV Wasserfreunde (Angela)  1:17,95
Bahn 4: Maximilian Sassarra ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:19,94
Bahn 5: Jonas Dömeland ( )2008 SV Wasserfreunde (Angela)  1:26,68
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 23 bis 24


